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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συγκλήτου  του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως την 29 Ιανουαρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00, προσέλθετε στην 
αίθουσα συσκέψεων που βρίσκεται στο υπόγειο του κτιρίου της Βιβλιοθήκης του Ιδρύματος 
(αίθουσα εκλεκτορικών), σε έκτακτη συνεδρίαση της υγκλήτου του Σ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (άρθρο 13 
του Ν.4485/2017), με μοναδικό θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
 

1. Έγκριση πρότασης του ΣΕΙ Θεσσαλίας για τη συνένωση με το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας. 
 

Γραμματέας της υγκλήτου ορίζεται η κ. Αλεξία Σσιτσιβά, με αναπληρώτρια την κ. Θεοδώρα 
Μακρή, υπάλληλοι του ΣΕΙ Θεσσαλίας. 

 
ε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 
 
 

 

 
O ΠΡΤΣΑΝΗ  

ΣΟΤ Σ.Ε.Ι. ΘΕΑΛΙΑ  
 
 

ΞΕΝΟΥΩΝ ΠΗΛΙΩΣΗ 
  

 
 
ΣΑΚΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α. Αντιπρυτάνεις 
- Μιχαήλ Βραχνάκης, Αντιπρύτανης του ΣΕΙ Θεσσαλίας. 
- τέφανος Ζαούτσος, Αντιπρύτανης του ΣΕΙ Θεσσαλίας.   
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Αντιπρύτανης του ΣΕΙ Θεσσαλίας. 
- Λάμπρος δρόλιας, Αντιπρύτανης του ΣΕΙ Θεσσαλίας. 
Β. Κοσμήτορες χολών 
- πυρίδων Κωτσόπουλος, Κοσμήτορας .Σ.ΕΥ. 
- Φρήστος Ζηλίδης, Κοσμήτορας .Ε.Τ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Κοσμήτορας .ΣΕ.Γ. & ΣΕ.Σ. & Δ. 



- Γεώργιος Μπλάνας, Κοσμήτορας .Δ.Ο. 
Γ. Πρόεδροι Σμημάτων 
- Γεώργιος Ασπρίδης, Πρόεδρος του Σμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της .Δ.Ο. 
- Ηλίας αντουρίδης, Πρόεδρος του Σμήματος Λογιστικής και Φρηματοοικονομικής της 

.Δ.Ο. 
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Πρόεδρος του Σμήματος Νοσηλευτικής της .Ε.Τ.Π. 
- Αλέξανδρος Παπαχατζής, Πρόεδρος του Σμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της .Ε.Τ.Π. 
- Αντώνιος Καραγεώργος, Πρόεδρος του Σμήματος χεδιασμού και Σεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της .Σ.ΕΥ. 
- Γεώργιος Καρέτσος, Πρόεδρος του Σμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Σ.Ε. της .Σ.Ε.Υ. 
- πυρίδων Λουτρίδης, Πρόεδρος του Σμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Σ.Ε. της .Σ.Ε.Υ. 
- Γεώργιος Παπαπολυμέρου, Πρόεδρος του Σμήματος Πολιτικών Μηχανικών Σ.Ε. (Σρίκαλα) 

της .Σ.ΕΥ. 
- Ονούφριος Φαραλάμπους, Πρόεδρος του Σμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Σ.Ε. 

(.Σ.ΕΥ.) 
- Ιωάννης Φουλιάρας, Πρόεδρος του Σμήματος Πολιτικών Μηχανικών Σ.Ε. (Λάρισα) της 

.Σ.ΕΥ. 
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Πρόεδρος του Σμήματος Σεχνολόγων Γεωπόνων της 

.ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 
- Όλγα Γκορτζή, Πρόεδρος του Σμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της .ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 
- Δημήτριος Καλφούντζος, Πρόεδρος του Σμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 

.ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 
- Αθανάσιος Μανούρας, Πρόεδρος του Σμήματος Σεχνολογίας Σροφίμων της 

.ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 
- Περικλής Μπίρτσας, Πρόεδρος του Σμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Υυσικού 

Περιβάλλοντος.  
Δ. Εκπρόσωποι μελών Ε.ΔΙ.Π. & Ε.Σ.Ε.Π. 
- Νικόλαος Καρανίκας, Εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. 
- Δημήτριος Καλογιάννης, Εκπρόσωπος των μελών Ε.Σ.Ε.Π. 
Ε. Εκπρόσωπος μελών διοικητικού προσωπικού 
- Κωνσταντίνος Σιβικέλης, Εκπρόσωπος των διοικητικών υπαλλήλων. 
Σ. Εκπρόσωποι φοιτητών 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Υοιτητών  
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Υοιτητών   

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Αναπληρωτές Κοσμήτορες 

- Αντώνιος Καραγεώργος, Αναπλ. Κοσμήτορας .Σ.ΕΥ. 
- Αναπληρωτής Κοσμήτορας .Ε.Τ.Π.  
- Δημήτριος Καλφούντζος, Αναπλ. Κοσμήτορας .ΣΕ.Γ. & ΣΕ.Σ. & Δ. 
- Αναπληρωτής Κοσμήτορας .Δ.Ο. 

Αναπληρωτές Πρόεδροι Σμημάτων 
- Βασιλική Καζαντζή, Αναπληρώτρια Πρόεδρος του Σμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

.Δ.Ο. 
- Θεμιστοκλής Λαζαρίδης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Λογιστικής και 

Φρηματοοικονομικής της .Δ.Ο. 
- Κωνσταντίνος Πετρωτός, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Νοσηλευτικής της .Ε.Τ.Π. 
- Ηλίας Αναστασόπουλος, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της 

.Ε.Τ.Π. 
- Γεώργιος Νταλός, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος χεδιασμού και Σεχνολογίας 

Ξύλου και Επίπλου της .Σ.ΕΥ. 
- Ηλίας άββας, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Σ.Ε. της 

.Σ.ΕΥ. 
- Βασίλειος Νταφόπουλος, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

Σ.Ε. της .Σ.ΕΥ. 
- Ιωάννης Παπαδόπουλος, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Πολιτικών Μηχανικών Σ.Ε. 

(Σρίκαλα) της .Σ.ΕΥ. 



- Βασίλειος Ιακωβάκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 
Σ.Ε. (.Σ.ΕΥ.) 

- Ευαγγελία Υαρσιρώτου, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Πολιτικών Μηχανικών Σ.Ε. 
(Λάρισα) της .Σ.ΕΥ. 

- Βασιλική πύρου, Αναπληρώτρια Πρόεδρος του Σμήματος Σεχνολόγων Γεωπόνων της 
.ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 

- Κωνσταντίνος Δεληγιάννης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Διατροφής και 
Διαιτολογίας της .ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 

- Θεόδωρος Γιαλαμάς, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 
.ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 

- ταύρος Λαλάς, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Σεχνολογίας Σροφίμων της 
.ΣΕ.Γ.&ΣΕ.Σ.&Δ. 

- Αχιλλέας Σσιρούκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Σμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης 
Υυσικού Περιβάλλοντος.  

Αναπληρωτές εκπρόσωποι μελών Ε.ΔΙ.Π. & Ε.Σ.Ε.Π. 
- Αναπληρωτής Εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π.  
- Θεόδωρος Παπαθανασίου, Εκπρόσωπος των μελών Ε.Σ.Ε.Π. 
Αναπληρωτής Εκπρόσωπος διοικητικού προσωπικού. 
- Αναπληρωτής Εκπρόσωπος των διοικητικών υπαλλήλων. 
Αναπληρωτές Εκπρόσωποι φοιτητών 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Υοιτητών   
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Υοιτητών   

  


